
Rada Powiatu Orodziskiego 
UCHWALA NR 2941XXXV/21 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późno zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późno zm.), 

po zasięgnięciu opinii Burmistrza Grodziska Mazowieckiego, Wójta Gminy Jaktorów oraz 

zarządów sąsiednich powiatów, w porozumieniu z Zarządem Województwa Mazowieckiego, 

Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej - drogę powiatową nr 1506W Kozerki - Czarny 

Las - Makówka. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 3 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania. 



Aktualny przebieg drogi powiatowej nr 1506W 
skala 1 : 25000 

------ -\\ 
\'Kozery Nowe 
\\ 
li 
\1 
\\ 

\-

,1 __ ---- ... -
I 
I 

, , , 
\ 

I 

.: CzarrWJL 
f~-::=:;:=:-....::.~ (:----. -- ... ~::. 

Jl 

.JL: . c::d E~.~--~=·::~ 
\ " 

--- - trasa pnebiegu drogi powiatowej 

, 

Załqcznik do uchwały nr 294/XXXV!21 
Rady Powiatu Gradziskiego 
z dnia 22 września 2021 r. 

J~nin6.w 

.' 


